Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

____________________________________________ ___ ____ ___
Решение

от «29» июня 2021 г

         № 491/НПА
г. Советский

О назначении выборов депутатов
Думы Советского района шестого созыва
В целях обеспечения избирательных прав граждан в муниципальном образовании Советский район Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в соответствии со статьёй 10 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь частями 2 и 5 статьи 8 Устава Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Назначить выборы депутатов Думы Советского района шестого созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Советского района

Глава Советского района

____________(С.Э. Озорнина)

________________(И.А. Набатов)

Дата принятия решения:

Дата подписания

«29» июня 2021 г.

            «29» июня 2021г.

PAGE